
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

 Datos del Proveedor

145/15

Adq. suministro de oficina para reponer inventario ésta Inst. (Dirigido a MIPYMES) DAF-CM-2015-0015

OFFICE 5 DEL CARIBE, SRLRazón Social: RNC-130561095

AV. JOHN F. KENNEDY ESQ. C/ PADRE CLARET EDIF. COMPOSTELA, ENS. 
PARAISO

Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

A Crédito.Modalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

03/12/2015

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2015-145

Descripción:

Obra:

2015-CMC-20Trámite de Compra asociado:

RD$  16,615.93Total:

809-472-5152Tel:

Nombre Comercial: OFFICE 5 DEL CARIBE, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Libretas rayadas 5x8 amarilla

Cajas de folder manila 81/2x11, (100/1)

Cajas Clips billeteros 19mm (12/1)

Cintas adhesivas de 3/4 pulgadas

144

35

2

144

ud

ud

ud

ud

 10.93

 165.00

 142.32

 37.29

RD

RD

RD

RD

 1,573.92

 5,775.00

 284.64

 5,369.76

 1,857.23

 6,814.50

 335.88

 6,336.32

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 283.31

 1,039.50

 51.24

 966.56

 Detalle

1

2

3

4

Everprint.

Offi Folder.

Higland.

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13837970

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2015-145

Subtotal
Total ITBIS

 14,081.28
 2,534.65

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Cajas resartadores de color verdes (12/1)

Cajas Marcadores de color azul(12/1)

Cajas Resartadores de color rosados (12/1)

Cajas Resartadores de color azules (12/1)

3

3

3

3

ud

ud

ud

ud

 89.83

 89.83

 89.83

 89.83

RD

RD

RD

RD

 269.49

 269.49

 269.49

 269.49

 318.00

 318.00

 318.00

 318.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 48.51

 48.51

 48.51

 48.51

 Detalle

5

6

7

8

Everprint.

Everprint.

Everprint.

Everprint.

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

 16,615.93

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2015-145

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8

144
35
2
144
3
3
3
3

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

03/12/2015
03/12/2015
03/12/2015
03/12/2015
03/12/2015
03/12/2015
03/12/2015
03/12/2015

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


